
UCHWAŁA Nr XLIV/368/14 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212, ust. 1, pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885) –  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Cegłów na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonać zmian w planie dochodów o kwotę 28.011,00 zł. (w tym zmniejszenie dochodów 

bieżących o kwotę 28.011,00 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów gminy po 

zmianach wynosi 21.337.048,24 zł, z tego wydatki bieżące stanowi kwota 16.019.580,15 zł, 

wydatki majątkowe stanowi kwota 5.317.468,09 zł. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków o kwotę 279.140,31 zł. (w tym zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 196.140,31 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 83.000,00 

zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 22.512.702,67 zł, z 

tego wydatki bieżące stanowi kwota 16.131.047,29 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 

6.381.655,38 zł. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik  

 nr 3). Plan wydatków inwestycyjnych w dziale 010, rozdz. 01010 § 6059 zwiększyć o kwotę 

23.000,00 zł., w dziale 750, rozdz. 75023 § 6050 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł., w dziale 

801, rozdz. 80101 § 6050 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł.; (Plan wydatków inwestycyjnych po 

w/w zmianach w 2014 r. wynosi  6.381.655,38 zł). 

4. Dokonać zwiększenia przychodów o kwotę 307.151,31 zł. tj. do kwoty 2.514.796,74 zł 

(załącznik nr 4). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy  

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Cegłów nr XLIV/368/14 z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

 Zwiększono dochody i wydatki z tytułu dotacji z WFOŚiGW w Warszawie na zadanie pn. 

Odbudowa urządzeń melioracji podstawowej i szczegółowej zapewniającej ochronę terenów 

zurbanizowanych przed wodami podsiąkowymi ii opadowymi na terenie Gminy Cegłów w 

kwocie 8.144,00 zł. 

 

 Zwiększono dochody z tytułu wpłat darowizn od mieszkańców jako dofinansowanie do 

budowy przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych w kwocie 23.000,00 zł. 

 

 Zmniejszono dochody i wydatki z WFOŚiGW w Warszawie na realizację zadania usuwanie 

pokryć azbestowych na ternie gminy Cegłów o kwotę 59.155,00 zł. 

 

 Zabezpieczono środki na budowę łącznika przy Zespole Szkolnym w Piasecznie w kwocie 

30.000,0 zł. 

 

 Zabezpieczono środki na remont łazienek w Szkole Podstawowej w Wiciejowie w kwocie 

10.000,00 zł. 

 

 Zabezpieczono środki na wizualizację budynków oświaty i budynku UG do realizacji zadania: 

Ograniczenie emisji ciepła przez termomodernizację budynków użyteczności publicznej na 

terenie gminy Cegłów w łącznej kwocie 30.000,00 zł. 

 

 Zabezpieczono środki na dotację dla OSP Podskwarne – 3.500,00 zł. 

 


